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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

PROCESO CAS Nº 013-2026-CONADIS 
 
 

Convocatoria CAS de: UN/A (01) COORDINADOR/A 
 
Área Usuaria: 

 
CAR ESPERANZA DE LA DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN Y 
PROTECCIÓN INTEGRAL 
 

 

Nº POSTULANTE  CALIFICACIÓN 

RESULTADO 

(APTO / NO APTO* NO 
ADMITIDO**) 

1 ALARCO BAZAN GUILLERMO JOSE 52 APTO/A 

2 CANDIOTTI GUZMAN CYNTHIA FIORELLA 52 APTO/A 

3 CARBAJAL CHAVEZ PATRICIA 52 APTO/A 

4 PURIZAGA CHUYES JONE TERESA 52 APTO/A 

5 TORRES HOYOS PAOLA STEFANY 52 APTO/A 

6 VALDEZ MEDINA MARTHA ALEJANDRA 52 APTO/A 

7 ZEGARRA CARPIO KARINA ESPERANZA 52 APTO/A 

8 AGUILAR PAREDES FANNY ANGELA 51 APTO/A 

9 ALTAMIRANO VASQUEZ JANNET ROCIO 51 APTO/A 

10 GONZALEZ CACERES EDWIN ROBERT 51 APTO/A 

11 MONTENEGRO CHAVEZ GRISELDA MARIVEL 51 APTO/A 

12 ORDAYA PANDO NILTON ANGEL  51 APTO/A 

13 AMBIA HURTADO MABEL SILVIA 50 APTO/A 

14 LAPIZ CHUQUIMBALQUI MARY JAEL 50 APTO/A 

15 LUNA YUPANQUI ANGIE NATALIA AIDA 50 APTO/A 

16 MENDOZA MOLINA CARLOS ANTONIO 50 APTO/A 

17 PALOMINO RAMIREZ GLORIA ZORAIDA 50 APTO/A 

18 QUICHUA CABANA WILSON 50 APTO/A 

19 SANCHEZ RODRIGUEZ SILVIA MILAGROS 50 APTO/A 

20 VARGAS GONZALES KARLYN  50 APTO/A 

21 VARGAS ORE JESSICA ELIANA 50 APTO/A 

22 ALEJOS RODRIGUEZ DE DEL AGUILA JENNY 35 NO APTO/A* 

23 ALIAGA YARASCA WILLIAM 35 NO APTO/A* 

24 LEON MARTINEZ ALEJANDRO GUSTAVO 35 NO APTO/A* 

25 LEYTON MERCADO LIBLY MICHELLY 35 NO APTO/A* 

26 RIVEROS ALARCON NANCY 35 NO APTO/A* 

27 ROBLES CAMONES BLANCA RUBY 35 NO APTO/A* 

28 AGUILAR CORDOVA ELKIN HARDY 15 NO APTO/A* 

29 FUJISHIMA URTEAGA PALOMA SAYURI 15 NO APTO/A* 

30 GUTARRA CONDOR BRAYAN ANTONY 15 NO APTO/A* 
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31 PERALTA LANDA SAÚL SANDI 15 NO APTO/A* 

32 PINEDO VARGAS ELSA  AMELIA 15 NO APTO/A* 

33 RAMIREZ REATEGUI NELSON RAFAEL 15 NO APTO/A* 

34 SOTOMAYOR VALENZUELA JULIA JESUS 15 NO APTO/A* 

35 OLIVERO AGUILAR PEDRO CARLOS - NO APTO/A* 

36 BALDERA FLORES GLADYS EUGENIA - NO ADMITIDO/A** 

37 BASURTO DONGO LITA SALOME - NO ADMITIDO/A** 

38 CARHUAMACA CARHUAMACA ANY RUTH - NO ADMITIDO/A** 

39 CASTRO GOYZUETA ROY JORGE - NO ADMITIDO/A** 

40 CONDORI LUNA MARIA ISABEL - NO ADMITIDO/A** 

41 GRANDEZ GARCIA ARNALDO - NO ADMITIDO/A** 

42 GUTIERREZ AIQUIPA JOSEF JONER - NO ADMITIDO/A** 

43 HUAVIL ALBORNOZ VILMA JUVENCIA - NO ADMITIDO/A** 

44 HUINGO RAMIREZ NISA KATHERINE - NO ADMITIDO/A** 

45 MENDOZA PALOMINO MARYLIN CAROLINA - NO ADMITIDO/A** 

46 PEREZ CCAMA FARKIN HORACIO - NO ADMITIDO/A** 

47 PINEDA QUIJAHUAMAN PEDRO YASMANY - NO ADMITIDO/A** 

48 PIZARRO BLANCO JANELLE HAEIDY MARIA - NO ADMITIDO/A** 

49 VALENZUELA CINCIA GLADYS BEATRIZ - NO ADMITIDO/A** 

50 VARGAS CORDOVA HANSEL - NO ADMITIDO/A** 
* El/La postulante no cumplió con los requisitos mínimos solicitados en el perfil del puesto. 
** El /La postulante omitió la presentación de todos o alguno de los anexos 6, 7 u 8. 

 
El horario de la EVALUACION PSICOLOGICA de los postulantes APTOS/AS, se realizará de forma virtual, 
conforme al siguiente detalle: 
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

EVALUACIÓN 
HORA MODO 

1 ALARCO BAZAN GUILLERMO JOSE 

11/03/2026 10:00 a.m. Virtual 

2 CANDIOTTI GUZMAN CYNTHIA FIORELLA 

3 CARBAJAL CHAVEZ PATRICIA 

4 PURIZAGA CHUYES JONE TERESA 

5 TORRES HOYOS PAOLA STEFANY 

6 VALDEZ MEDINA MARTHA ALEJANDRA 

7 ZEGARRA CARPIO KARINA ESPERANZA 

8 AGUILAR PAREDES FANNY ANGELA 

9 ALTAMIRANO VASQUEZ JANNET ROCIO 

10 GONZALEZ CACERES EDWIN ROBERT 

11 MONTENEGRO CHAVEZ GRISELDA MARIVEL 

12 ORDAYA PANDO NILTON ANGEL  

13 AMBIA HURTADO MABEL SILVIA 

14 LAPIZ CHUQUIMBALQUI MARY JAEL 

15 LUNA YUPANQUI ANGIE NATALIA AIDA 

16 MENDOZA MOLINA CARLOS ANTONIO 

17 PALOMINO RAMIREZ GLORIA ZORAIDA 

18 QUICHUA CABANA WILSON 
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19 SANCHEZ RODRIGUEZ SILVIA MILAGROS 

20 VARGAS GONZALES KARLYN  

21 VARGAS ORE JESSICA ELIANA 

 
 
Para la evaluación Psicológica bajo la modalidad virtual, se remitirá un link de contacto al correo electrónico 
señalado en la Ficha de Postulación (Anexo 06). 
 
 
 
Lima, 10 de marzo de 2026. 
 
 
 
 
 
COMITÉ DE SELECCIÓN 


